
СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата городской Думы VI созыва муниципального образования 
город Новороссийск и членов семьи 
за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года


	№
п/п
	Фамилия,  инициалы депутата, в отношении родственников – степень родства
	Должность депутата в городской 
Думе
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой 
доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид 
объекта 
	Вид собствен-ности 
	Площадь
(кв.м)
	Страна распо-ложения
	Вид объекта 
	Площадь
(кв.м)
	Страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Мхитарян В.А.

	депутат городской Думы города Новороссийска, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, председатель постоянного комитета по сельскому хозяйству и социальному развитию села
	Земельный участок

	индивидуальная
	700,0
	Россия
	-
	-
	-
	-

	9 532 424,51
	-


	
	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	416,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом с кафе
	индивидуальная
	122,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	Общая долевая (1/2)
	606,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	2
	Супруга

	
	Земельный участок
	индивидуальная
	670,0
	Россия
	Жилой дом

	416,8
	Россия
	-
	[bookmark: _GoBack]1 949 469,89
	-

	
	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	143,2
	Россия
	Земельный участок
	700,0
	Россия
	
	
	


        

